様式第 1号(第 3 条関係)

令和 年 月 日

宇和島市長 様

住 所 宇和島市

団 体 名

代表者氏名 ○印

宇和島市資源物回収団体認定申請書

宇和島市資源物集団回収奨励金交付要綱第 3条第 1項の規定により申請します。

記

(漁業協同組合の口座へは振込みできません。また、公金のため個人名義の口座への振込はできません。)
団体CD,

回 収 団 体 の 名 称

回収団体の代表者の住所 宇和島市

〃 氏 名

〃 電 話 番 号 等 TEL - - FAX - -

回 収 予 定 年 月 令和 年 月 第 ･ 曜日

品 目 ( 回 収 品 目 に ○ 印 )
1 古紙(雑誌、雑がみ･ダンボール･新聞･飲料用紙パック)

2 飲料用空き缶(鉄･アルミ)

奨励金の振込先金融機関名･

口座名義人等の記入

農協

銀行

金庫

支所

支店

種

目
普・当

記号番号
・

口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人

様式第 1号(第 3 条関係)

令和 年 月 日

宇和島市長 様

住 所 宇和島市曙町 1番地

団 体 名 曙町自治会

代表者氏名 宇和島 一郎 ○印

宇和島市資源物回収団体認定申請書

宇和島市資源物集団回収奨励金交付要綱第 3条第 1項の規定により申請します。

記

(漁業協同組合の口座へは振込みできません。また、公金のため個人名義の口座への振込はできません。)
団体CD,

回 収 団 体 の 名 称 曙町自治会

回収団体の代表者の住所 宇和島市曙町 1番地

〃 氏 名 宇和島 一郎

〃 電 話 番 号 等 TEL 0895 - 24 - 1111 FAX - -

回 収 予 定 年 月 令和 元 年 11 月 第 4 ･ 水 曜日

品 目 ( 回 収 品 目 に ○ 印 )
1 古紙(雑誌、雑がみ･ダンボール･新聞･飲料用紙パック)

2 飲料用空き缶(鉄･アルミ)

奨励金の振込先金融機関名･

口座名義人等の記入

農協

宇和島 銀行

金庫

支所

曙町 支店

種

目
普・当

記号番号
・

口座番号
３４５６０１２

フ リ ガ ナ アケボノチョウジチカイ

口座名義人 曙町自治会

記 入 例